- 1 -

关于 2022 年基本科研业务费人文社科

项目结题验收工作的通知

各有关单位：

    为加强学校基本科研业务费专项资金项目管理，总结项

目实施及完成情况，现将 2022 年度基本科研业务费人文社

科项目结题验收工作有关事宜通知如下：

一、验收范围

1.2019 年批准立项且执行期已满的重大、重点培育项

目；2020年批准立项且执行期已满的一般项目、基地项目

2.2020 年、2021 年委托有关单位组织立项且执行期已

满的相关项目

二、进度安排

（一）2019年立项且执行期已满的重大、重点培育项目；

2020年立项且执行期已满的一般项目、基地项目

1.撰写结题报告

2022 年 2 月 20 日前，请各项目负责人（附件 1）对照

项目任务书的研究计划和研究任务按撰写《基本科研业务费

人文社科专项结题报告》（附件 2），提交学院审核。报告正

通  知

 - 2 -

文后须附佐证材料：包括项目执行期内论文（论文应含封面

页、目录页和正文页，并划出标注字样)、专著、研究报告

等主要研究成果证明材料;外文提交相应的中文概要说明，

并划出标注字样。（尚未正式录用和未标注基本科研业务费

资助的论文不得列入）。重大培育项目结题须获批国家社科

基金重大项目或教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项

目；重点培育项目结题须获批国家社科基金项目或教育部人

文社科一般项目。

2.学院初审

2022 年 2 月 21 日-25 日，各有关单位对材料进行初审

同时填写《2022年度基本科研业务费人文社科专项结题报送

清单》（附件 3）。3 月 1 日前，将签字盖章的的结题报告和

结题报送清单报送科研院（交流中心 D504）。结题报告一式

七份（A3 双面打印，中缝装订），结题报送清单一份，同时

将上述材料电子版发送联系人邮箱。

3.学校评审

2022 年 3月 2 日-15 日，学校组织专家对初审通过的项

目进行结题验收，评审方式依情况另行通知。

（二）2020、2021 年立项且执行期已满的委托项目

请各委托单位负责对涉及项目进行结题验收，形成验收

结论和总结报告。

4 月 15 日前，将签字盖章的的结题报告（报告正文后须

附佐证材料，要求同上）、总结报告、验收专家组名单（附

件 4）报送科研院。结题报告一式一份（A3双面打印，中缝

 - 3 -

装订），总结报告和专家组成员签字名单各一份，同时将上

述材料电子版发送联系人邮箱。

三、相关要求

    1.请各有关单位配合做好此次项目结题验收工作，按时

提交结题材料。

2.对不能按期参加结题验收的项目，须由项目负责人提

交书面延期申请和《基本科研业务费人文社科专项研究进展

报告》（附件 5），所在单位签署意见后报科研院。项目延期

申请仅限一次，期限为一年，延期一年仍不能结项的做终止

处理，收缴结余经费，视情况取消项目主持人基本科研业务

费项目申报资格。

联系人：魏月媛  白金凤

电  话: 87082961

邮  箱：shekechu@nwsuaf.edu.cn

附件：

1.2022 年度基本科研业务费人文社科专项应结题项目

一览表

2.基本科研业务费人文社科专项结题报告

3.2022 年度基本科研业务费人文社科专项结题报送清

单

4.委托项目结题验收相关材料

5.基本科研业务费人文社科专项研究进展报告

 - 4 -

科学技术发展研究院

2022 年 1月 4 日

 发布时间:2022-01-04 10:35  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门